
Христовото Воскресение е многу значаен ден
Недела, 05 Мај 2024 20:48

  

Мицкоски: Христовото Воскресение е многу значаен ден, да се обединиме, да се
сплотиме како народ и како нација

  

Ќе ми дозволите да го честитам на сите православни христијани овој голем ден, значаен
дел, Христовото Воскресение. И да им посакам хармонија, спокој, ним и на нивните
семејства.

  

Истото сакам да го посакам на сите граѓани во Македонија, насекаде во светот без
разлика на верската припадност.

  

За нас православните христијани Христовото Воскресение е многу значаен ден и во име
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на тоа дозволете денеска да уживаме во мирот, во спокојот.

  

И да се обединиме, да се сплотиме бидејќи како народ и како нација тоа ни е потребно
во деновите, месеците, и годините кои што следат. 
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